FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-dezembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano Basico Itaulam BD

Conta

| A1 | A2 | A3 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

1.00.00.00.00.00.00.0
1.01.00.00.00.00.00.0
1.01.01.00.00.00.00.0
1.01.01.01.00.00.00.0
1.01.01.01.03.00.00.0
1.01.01.01.11.00.00.0
1.01.01.02.00.00.00.0
1.01.01.02.03.00.00.0
1.01.02.00.00.00.00.0
1.01.02.20.00.00.00.0
1.01.02.20.70.00.00.0
1.02.00.00.00.00.00.0
1.02.01.00.00.00.00.0
1.02.01.01.00.00.00.0
1.02.01.01.01.00.00.0
1.02.01.01.01.01.00.0
1.02.01.01.01.04.00.0
1.02.03.00.00.00.00.0
1.02.03.01.00.00.00.0
1.02.03.01.01.00.00.0
1.02.03.01.01.01.00.0

1.02.03.01.01.01.01.0
1.02.03.02.00.00.00.0

1.02.03.02.01.00.00.0

1.02.03.02.01.01.00.0
1.02.03.04.00.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0
1.02.03.04.04.00.00.0
1.02.03.04.06.00.00.0

1.02.03.04.06.03.00.0
1.02.03.04.07.00.00.0

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000

000

000
000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000

000

000
000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000

000

000
000
000
000
000

000
000

ATIVO
DISPONIVEL
IMEDIATO
BANCO CONTA CORRENTE
Ital Unibanco 2040/01096-5 - Prev
Itall Unibanco 2040/00509-8 - Adm
BANCO CONTA INVESTIMENTOS
Itall Unibanco 2001/47788-0 - Inv
VINCULADO
NUMERARIOS EM TRANSITO

Interface Tesouraria
REALIZAVEL
GESTAO PREVIDENCIAL
RECURSOS A RECEBER
CONTRIBUICOES DO MES
PATROCINADOR(ES)
AUTOPATROCINADOS
INVESTIMENTOS
TITULOS PUBLICOS
TITULOS PUBLICOS FEDERAIS

TESOURO IPCA / NOTA DO TESOURO
NACIONAL - NTN

TESOURO IPCA/NTN-B

ATIVOS FINANCEIROS DE CREDITO
PRIVADO

TITULOS EMITIDOS POR INSTITUICAO
FINANCEIRA

LETRA FINANCEIRA - LF
FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA
FUNDO DE ACOES

FUNDO DE INVESTIMENTO EM
PARTICIPACOES - FIP

INFRAESTRUTURA (FIP-IE)
FUNDO MULTIMERCADO

35.485.383,12 D
20.465,10 D
20.465,10 D
18.465,10 D
18.465,10 D

0,00
2.000,00 D
2.000,00 D

0,00

0,00

0,00

35.464.918,02 D

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35.464.918,02 D

14.986.335,15D

14.986.335,15D
14.986.335,15D

14.986.335,15 D
1.665.954,68 D

1.665.954,68 D

1.665.954,68 D
18.812.628,19 D
12.362.897,42 D

3.184.940,10 D

67.695,96 D

67.695,96 D
3.197.094,71 D

14.190.288,06
4.792.937,87
4.769.737,87
258.540,36
235.340,36
23.200,00
4.511.197,51
4.511.197,51
23.200,00
23.200,00
23.200,00
9.397.350,19
15.340,36
15.340,36
15.340,36
11.159,52
4.180,84
9.382.009,83
4.337.002,81
4.337.002,81
4.337.002,81

4.337.002,81
13.227,64

13.227,64

13.227,64
5.031.779,38
4.599.629,42

390.588,19
1.586,19

1.586,19
39.975,58

13.953.735,35
4.786.128,39
4.762.928,39
251.730,88
228.530,88
23.200,00
4.511.197,51
4.511.197,51
23.200,00
23.200,00
23.200,00
9.167.606,96
15.340,36
15.340,36
15.340,36
11.159,52
4.180,84
9.152.266,60
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
9.152.266,60
8.825.137,66

325.051,29
670,69

670,69
1.406,96

35.721.935,83 D
27.274,58 D
27.274,58 D
25.274,58 D
25.274,58 D

0,00
2.000,00 D
2.000,00 D

0,00

0,00

0,00

35.694.661,25 D

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35.694.661,25 D

19.323.337,96 D

19.323.337,96 D

19.323.337,96 D

19.323.337,96 D
1.679.182,32 D

1.679.182,32 D

1.679.182,32 D
14.692.140,97 D
8.137.389,18 D
3.250.477,00 D
68.611,46 D

68.611,46 D
3.235.663,33 D
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-dezembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano Basico Itaulam BD

Conta | Al | A2 | A3 | Descri¢éo | Saldo Anterior Débitos Creditos Saldo Atual
2.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 PASSIVO 35.485.383,12 C 7.356.435,59 7.592.988,30 35.721.935,83 C
2.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 EXIGIVEL OPERACIONAL 62.366,16 C 4.439.206,62 4.392.780,47 15.940,01 C
2.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 58.220,33 C 171.181,29 124.100,80 11.139,84 C
2.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 BENEFICIOS A PAGAR 52.650,41 C 165.271,50 112.621,09 0,00
2.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 Beneficios de Pagamento Mensal 0,00 112.621,09 112.621,09 0,00
2.01.01.01.02.00.00.0 000 000 000 Provisdo Para Abono 52.650,41 C 52.650,41 0,00 0,00
2.01.01.02.00.00.00.0 000 000 000 RETENCOES A RECOLHER 5.569,92 C 5.569,92 11.139,84 11.139,84 C
2.01.01.99.00.00.00.0 000 000 000 OUTRAS EXIGIBILIDADES 0,00 339,87 339,87 0,00
2.01.01.99.99.00.00.0 000 000 000 Outras Exigibilidades 0,00 339,87 339,87 0,00
2.01.03.00.00.00.00.0 000 000 000 INVESTIMENTOS 4.145,83C 4.268.025,33 4.268.679,67 4.800,17 C
2.01.03.01.00.00.00.0 000 000 000 TITULOS PUBLICOS 0,00 4.153.851,40 4.153.851,40 0,00
2.01.03.01.01.00.00.0 000 000 000 Titulos Publicos 0,00 4.153.851,40 4.153.851,40 0,00
2.01.03.04.00.00.00.0 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTO 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00
2.01.03.04.01.00.00.0 000 000 000 Fundos de Investimento 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00
2.01.03.99.00.00.00.0 000 000 000 OUTRAS EXIGIBILIDADES 4.145,83C 4.173,93 4.828,27 4.800,17 C
2.01.03.99.01.00.00.0 000 000 000 Taxa de Custoédia 703,58 C 703,86 814,20 813,92 C
2.01.03.99.02.00.00.0 000 000 000 Taxa de Administracdo De Carteiras 3.126,95C 3.126,95 3.616,20 3.616,20 C
2.01.03.99.03.00.00.0 000 000 000 Taxa CETIP/SELIC/CBLC 110,42 C 138,24 160,92 133,10 C
2.01.03.99.04.00.00.0 000 000 000 Tributos s/ Investimentos 204,88 C 204,88 236,95 236,95 C
2.03.00.00.00.00.00.0 000 000 000 PATRIMONIO SOCIAL 35.423.016,96 C 2.917.228,97 3.200.207,83 35.705.995,82 C
2.03.01.00.00.00.00.0 000 000 000 PATRIMONIO DE COBERTURA DO 35.423.016,96 C 2.917.228,97 3.200.207,83 35.705.995,82 C
PLANO

2.03.01.01.00.00.00.0 000 000 000 PROVISOES MATEMATICAS 30.701.436,02 C 2.917.200,37 816.109,86 28.600.345,51 C

2.03.01.01.01.00.00.0 000 000 000 BENEFICIOS CONCEDIDOS 11.281.344,98 C 124.100,80 604.247,82 11.761.492,00 C

2.03.01.01.01.02.00.0 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 11.281.344,98 C 124.100,80 604.247,82 11.761.492,00 C
EM REGIME DE CAPITALIZACAO

2.03.01.01.01.02.01.0 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 11.281.344,98 C 124.100,80 604.247,82 11.761.492,00 C
FUTUROS PROGRAMADQOS - ASSISTIDOS

2.03.01.01.02.00.00.0 000 000 000 BENEFICIOS A CONCEDER 19.420.091,04 C 2.793.099,57 211.862,04 16.838.853,51 C

2.03.01.01.02.02.00.0 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 18.370.739,63 C 2.500.808,05 196.838,42 16.066.770,00 C
EM REGIME DE CAPITALIZACAO
PROGRAMADO

2.03.01.01.02.02.01.0 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 18.922.000,94 C 2.466.272,29 196.838,42 16.652.567,07 C
FUTUROS PROGRAMADOS

2.03.01.01.02.02.02.0 000 000 000 (-)VALOR ATUAL DAS CONTRIBUICOES 551.261,31 D 34.535,76 0,00 585.797,07 D
FUTURAS DOS PATROCINADORES

2.03.01.01.02.03.00.0 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 1.049.351,41 C 292.291,52 15.023,62 772.083,51 C
EM REGIME DE CAPITALIZACAO NAO
PROGRAMADO
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-dezembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano Basico Itaulam BD

Conta | Al | A2 | A3 | Descri¢éo | Saldo Anterior Débitos Creditos Saldo Atual

2.03.01.01.02.03.01.0 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 1.105.574,67 C 291.752,23 10.604,56 824.427,00 C
FUTUROS NAO PROGRAMADOS

2.03.01.01.02.03.02.0 000 000 000 (-) VALOR ATUAL DAS 56.223,26 D 539,29 4.419,06 52.343,49 D
CONTRIBUICOES FUTURAS DOS
PATROCINADORES

2.03.01.02.00.00.00.0 000 000 000 EQUILIBRIO TECNICO 4.721.580,94 C 28,60 2.384.097,97 7.105.650,31 C

2.03.01.02.01.00.00.0 000 000 000 RESULTADOS REALIZADOS 4.721.580,94 C 28,60 2.384.097,97 7.105.650,31 C

2.03.01.02.01.01.00.0 000 000 000 SUPERAVIT TECNICO ACUMULADO 4.721.580,94 C 28,60 2.384.097,97 7.105.650,31 C

2.03.01.02.01.01.01.0 000 000 000 RESERVA DE CONTINGENCIA 4.721.580,94 C 28,60 2.295.656,83 7.017.209,17 C

2.03.01.02.01.01.02.0 000 000 000 RESERVA ESPECIAL PARA REVISAO 0,00 0,00 88.441,14 88.441,14C
DE PLANO
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-dezembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano Basico Itaulam BD

Conta | Al | A2 | A3 | Descri¢éo | Saldo Anterior Débitos Creditos Saldo Atual
3.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 0,00 3.331.053,47 3.331.053,47 0,00
3.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 ADICOES 80.541,06 C 0,00 15.340,36 95.881,42C
3.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 CORRENTES 80.541,06 C 0,00 15.340,36 95.881,42C
3.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 PATROCINADOR(ES) 65.434,85C 0,00 11.159,52 76.594,37 C
3.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 CONTRIBUICOES NORMAIS 65.434,85C 0,00 11.159,52 76.594,37 C
3.01.01.01.01.01.00.0 000 000 000 Normais 65.434,85C 0,00 11.159,52 76.594,37 C
3.01.01.04.00.00.00.0 000 000 000 AUTOPATROCINADOS 15.106,21 C 0,00 4.180,84 19.287,05 C
3.01.01.04.01.00.00.0 000 000 000 CONTRIBUICOES NORMAIS 15.106,21 C 0,00 4.180,84 19.287,05 C
3.01.01.04.01.01.00.0 000 000 000 REGULAR 15.106,21 C 0,00 4.180,84 19.287,05 C
3.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 DEDUGCOES 853.732,48 D 124.100,80 52.650,41 925.182,87 D
3.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTAGAO 684.653,84 D 124.100,80 52.650,41 756.104,23 D

CONTINUADA
3.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 APOSENTADORIA PROGRAMADA 632.003,43 D 124.100,80 0,00 756.104,23 D
3.02.01.05.00.00.00.0 000 000 000 PROVISOES 52.650,41 D 0,00 52.650,41 0,00
3.02.01.05.01.00.00.0 000 000 000 Aposentadoria Programada 52.650,41 D 0,00 52.650,41 0,00
3.02.03.00.00.00.00.0 000 000 000 INSTITUTOS 169.078,64 D 0,00 0,00 169.078,64 D
3.02.03.01.00.00.00.0 000 000 000 RESGATE 169.078,64 D 0,00 0,00 169.078,64 D
3.02.03.01.01.00.00.0 000 000 000 RESGATE TOTAL 169.078,64 D 0,00 0,00 169.078,64 D
3.05.00.00.00.00.00.0 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 1.399.104,56 C 6.744,84 345.833,73 1.738.193,45C
3.05.01.00.00.00.00.0 000 000 000 FLUXO POSITIVO DOS 1.869.550,11 C 0,00 345.833,73 2.215.383,84 C
INVESTIMENTOS
3.05.02.00.00.00.00.0 000 000 000 FLUXO NEGATIVO DOS 470.445,55 D 6.744,84 0,00 477.190,39 D
INVESTIMENTOS
3.06.00.00.00.00.00.0 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 3.029.836,03 D 816.109,86 2.917.200,37 928.745,52 D
PROVISOES MATEMATICAS
3.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 SUPERAVIT/DEFICIT TECNICO 2.403.922,89 C 2.384.097,97 28,60 19.853,52 C
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-dezembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano Basico Itaulam BD

Conta | Al | A2 | A3 | Descri¢éo | Saldo Anterior Débitos Creditos Saldo Atual
5.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 0,00 727.912,00 727.912,00 0,00
5.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 RENDAS/VARIAGOES POSITIVAS 26.262.360,14 C 0,00 716.988,74 26.979.348,88 C
5.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 TITULOS PUBLICOS 21.516.399,40 C 0,00 183.151,41 21.699.550,81 C
5.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 TITULOS PUBLICOS FEDERAIS 21.516.399,40 C 0,00 183.151,41 21.699.550,81 C
5.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 TESOURO IPCA / NOTA DO TESOURO 21.516.399,40 C 0,00 183.151,41 21.699.550,81 C

NACIONAL - NTN
5.01.01.01.01.01.00.0 000 000 000 TESOURO IPCA/ NTN-B 21.516.399,40 C 0,00 183.151,41 21.699.550,81 C
5.01.02.00.00.00.00.0 000 000 000 ATIVOS FINANCEIROS DE CREDITO 477.047,23C 0,00 13.227,64 490.274,87 C
PRIVADO
5.01.02.01.00.00.00.0 000 000 000 TITULOS EMITIDOS POR INSTITUICAO 477.047,23C 0,00 13.227,64 490.274,87 C
FINANCEIRA
5.01.02.01.01.00.00.0 000 000 000 LETRA FINANCEIRA - LF 477.047,23C 0,00 13.227,64 490.274,87 C
5.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 4.268.913,51 C 0,00 520.609,69 4.789.523,20 C
5.01.04.01.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 376.136,02 C 0,00 88.459,73 464.595,75 C
5.01.04.04.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE AGOES 3.708.447,92 C 0,00 390.588,19 4.099.036,11 C
5.01.04.06.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE INVESTIMENTO EM 10.790,30 C 0,00 1.586,19 12.376,49 C
PARTICIPACOES - FIP
5.01.04.06.03.00.00.0 000 000 000 INFRAESTRUTURA (FIP-IE) 10.790,30 C 0,00 1.586,19 12.376,49 C
5.01.04.07.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 173.539,27 C 0,00 39.975,58 213.514,85C
5.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 DEDUGOES/VARIACOES NEGATIVAS 24.795.544,07 D 336.997,89 5.096,32 25.127.445,64 D
5.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 TITULOS PUBLICOS 20.408.044,85 D 2.597,25 0,00 20.410.642,10 D
5.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 TITULOS PUBLICOS FEDERAIS 20.385.285,21 D 0,00 0,00 20.385.285,21 D
5.02.01.01.01.00.00.0 000 000 000 TESOURO IPCA/NOTA DO TESOURO 20.385.285,21 D 0,00 0,00 20.385.285,21 D
NACIONAL - NTN
5.02.01.01.01.01.00.0 000 000 000 TESOURO IPCA/NTN-B 20.385.285,21 D 0,00 0,00 20.385.285,21 D
5.02.01.99.00.00.00.0 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 22.759,64 D 2.597,25 0,00 25.356,89 D
5.02.01.99.01.00.00.0 000 000 000 Taxa de Custodia 3.829,53 D 440,39 0,00 4.269,92 D
5.02.01.99.02.00.00.0 000 000 000 Taxa de Administracdo De Carteiras 18.379,12 D 2.084,84 0,00 20.463,96 D
5.02.01.99.03.00.00.0 000 000 000 Taxa CETIP/SELIC/CBLC 550,99 D 72,02 0,00 623,01 D
5.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 ATIVOS FINANCEIROS DE CREDITO 106.926,55 D 225,70 0,00 107.152,25 D
PRIVADO
5.02.02.01.00.00.00.0 000 000 000 TITULOS EMITIDOS POR INSTITUICAO 102.544,17 D 0,00 0,00 102.544,17 D
FINANCEIRA
5.02.02.01.01.00.00.0 000 000 000 LETRA FINANCEIRA - LF 102.544,17 D 0,00 0,00 102.544,17 D
5.02.02.99.00.00.00.0 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 4.382,38 D 225,70 0,00 4.608,08 D
5.02.02.99.01.00.00.0 000 000 000 Taxa de Custodia 734,24 D 38,27 0,00 772,51 D
5.02.02.99.02.00.00.0 000 000 000 Taxa de Administracéo De Carteiras 3.541,39D 181,17 0,00 3.722,56 D
5.02.02.99.03.00.00.0 000 000 000 Taxa CETIP/SELIC/CBLC 106,75D 6,26 0,00 113,01 D
5.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 4.280.569,38 D 329.109,72 27,82 4.609.651,28 D
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2021-dezembro (Atualizado) - Nivel 7 - Filtrado - Plano Basico Itaulam BD

Conta | Al | A2 | A3 | Descri¢éo | Saldo Anterior Débitos Creditos Saldo Atual
5.02.04.01.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 6.048,51 D 0,00 0,00 6.048,51 D
5.02.04.04.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE AGOES 4.215.304,47 D 325.051,29 0,00 4.540.355,76 D
5.02.04.06.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO DE INVESTIMENTO EM 5.250,94 D 670,69 0,00 5.921,63 D

PARTICIPACOES - FIP
5.02.04.06.03.00.00.0 000 000 000 INFRAESTRUTURA (FIP-IE) 5.250,94 D 670,69 0,00 5.921,63 D
5.02.04.07.00.00.00.0 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 33.737,25D 1.406,96 0,00 35.144,21D
5.02.04.99.00.00.00.0 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 20.228,21D 1.980,78 27,82 22.181,17D
5.02.04.99.01.00.00.0 000 000 000 Taxa de Custodia 3.379,59 D 335,54 0,00 3.715,13D
5.02.04.99.02.00.00.0 000 000 000 Taxa de Administracéo De Carteiras 16.291,98 D 1.587,14 0,00 17.879,12D
5.02.04.99.03.00.00.0 000 000 000 Taxa CETIP/SELIC/CBLC 556,64 D 58,10 27,82 586,92 D
5.02.98.00.00.00.00.0 000 000 000 OUTRAS DEDUGOES/VARIACOES 3,29D 5.065,22 5.068,50 0,01D
NEGATIVAS
5.02.98.99.00.00.00.0 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 3,29D 5.065,22 5.068,50 0,01D
5.02.98.99.01.00.00.0 000 000 000 Taxa de Custodia 0,00 814,20 814,20 0,00
5.02.98.99.02.00.00.0 000 000 000 Taxa de Administracéo De Carteiras 0,01D 3.853,15 3.853,15 0,01D
5.02.98.99.03.00.00.0 000 000 000 Taxa CETIP/SELIC/CBLC 3,28D 160,92 164,20 0,00
5.02.98.99.04.00.00.0 000 000 000 Tributos s/ Investimentos 0,00 236,95 236,95 0,00
5.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 67.711,51D 45.998,28 0,00 113.709,79 D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
5.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 APURAGAO DO FLUXO DOS 1.399.104,56 D 344.915,83 5.826,94 1.738.193,45 D
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